Gjaldskra ISS 2019-2020

Adildargjald
I16kendagjold
Keppnisgjold

Keppnisgjold m/eitt pogram
Keppnisgjold m/tvo progrom

Opin afing
Doémaragjald
Grunnprofsgjold
Mynstur
Skylduzefingar
Umsyslugjald

IS — leiga 4 ddmarakerfi
Headset

Trygging*

35.000 kr.

1.000 kr.

4.600 kr.
7.100 kr.
1.000 kr.

62.000 kr.
1.900 kr.

1.800 kr.
2.900 kr.
10.000 kr.

22.000 kr.
44.000 kr.

Eindagidl.september arlega

Per hvern skradan idkanda a hverri 6nn
Eindagar: 1. januar og 1. juli arlega

Eindagi 3 vikum fyrir mét

Per mét

Per mét

Valfrjals patttaka @ opnum zefingum

Eindagi 3 vikum fyrir mot. Engin endurgreidsla.
Hluti hvers félags i ddmarakostnadi per mét

A0 auki per keppanda

Per mynstur

Greidist til ISS pegar félég halda eigin Grunnprof

Per mét
50% endurgreitt eftir astandsskodun

*|eigutaki ber allan kostnad af pvi ad saekja og skila taekjum & skrifstofu ISS

Neelur
[SS 16go
Hvitur skauti m/fana
Skautum Regnbogann

bjalfaranamskeid
Démarar /taeknipanell
ISU / International
Landsréttindi
DAmari / Teeknidomari
Yfirdomari maéts

Yfirddmari Félagakerfis
Domari Félagakerfis

750 kr.
750 kr.
500 kr.

18.500 kr

Fyrstu 4 klst
10.370 kr.
9.320 kr.
8.670 kr.

8.000 kr.

10.000 kr.
8.000 kr.

stk.
stk.
stk.

Per namskeid

Umfram klst
2.500 kr.
2.300 kr.
2.100 kr.

Fost upphaed

2.500 kr.
2.000 kr.



